[bookmark: _GoBack]校学发[2024]169号

第十五周“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动
考核情况通报

2024年下学期第十五周，依据《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动方案》《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动考核工作方案》文件精神，学生工作处组织宿舍管理相关人员对校本部、河西校区各二级学院 “主题教育活动”落实情况进行检查，现将相关情况通报如下：
一、检查范围
本周共检查校本部、河西校区126间教室和339间学生寝室。
二、检查情况
（一）教室
1、日常检查：每天对课后教室卫生情况进行抽查，有少数班级课后教室卫生保洁、打扫不到位，抽屉食品包装袋未及时清理。
2、定期检查：
周四中午对所有教室卫生打扫情况进行检查，各二级学院责任教室均打扫干净，无卫生死角，德润楼部分教室抽屉小广告残标未清理彻底。
（二）寝室
1、随机抽查：对各二级学院副书记、学生科长、辅导员管理的责任寝室进行随机抽查，各二级学院多数寝室地面没有垃圾，桌面、床铺稍有整理；德润楼2024级男生寝室卫生保持相对较好。。
2、定期检查：各二级学院都组织开展了寝室卫生大扫除活动，师生重视程度高，较好的完成了学工处统一布置的专项工作任务，寝室内洗衣机、洗漱台、洗衣机擦抹干净，洗漱间卫生死角基本清理干净；寝室内干净整洁，床上、桌面、床底物品摆放有序；
三、活动考核情况
本次对126间教室和339间学生寝室的卫生及公共财产管理进行考核评分（见附表），评分结果将运用到2024年度辅导员考核。

学生工作处
2024年12月13日